
           

UCHWAŁA NR XVIII/82/2025 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki absolutorium z tytułu 

wykonania Budżetu Gminy Lewin Kłodzki za 2024 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 271 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z: 

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lewin Kłodzki, 

2. Sprawozdaniem finansowym Gminy Lewin Kłodzki, 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Wójta z wykonania 

budżetu, 

4. Informacją o stanie mienia Gminy Lewin Kłodzki, 

5. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lewin Kłodzki. 

UDZIELA SIĘ WÓJTOWI GMINY LEWIN KŁODZKI PANI JOANNIE KLIMEK-SZYMANOWICZ 

ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU GMINY LEWIN KŁODZKI ZA 2024 ROK. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lewinie Kłodzkim. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2025-06-27T10:34:53+0200
	Barbara Anna Drożyńska




